Zatacznik nr 3

do sprawozdania z wykonania
budzetu Gminy Imielno za 2020 r.

Limity wydatkow na wieloletnie przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2020 roku

Trwatos¢ projektu
Rozbudowa wodociagu
"Imielno"

s 400| 40002 I —— 40 000,00 8 000,00 0,00 0,00% 8 000,00|
Wygoda, Rajchotka,
ll(arczunek
|Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie kolejki o
2. 630| 63095 waskotorowej Ponidzie 172 875,00 7 875,00 7 875,00 100,00% 7 875,00

|Urzad Gminy
w Imielnie

Cow>

|Urzad Gminy
w Imielnie

Trwalos¢ projektu
e-Swietokrzyskie
3. 720| 72095|Rozbudowa 25 000,00 5000,00 0.00J
Infrastruktury
Informatycznej JST

Trwatosc projektu
e-Swietokrzyskie
Budowa Systemu
Informacji
Przestrzennej Woj.
Swietokrzyskiego

|Urzad Gminy

0,00% 5 000,00 w Imielnie

Com» |DO®m >

|Urzad Gminy

15 000,00 3000,00| O.OOJ 0,00% 3000,00 w Imielnie

4. 720| 72095

cowm»




801

80101

Trwatos¢ projektu
"Rozbudowa budynku
szkoty

podstawowej wraz z
budowg

Sali gimnastycznej w
Samorzadowej Szkole
Podstawowej w
Imielnie"

75 000,00

15 000,00

0,00

0,00%

15 000,00

Som>

SSP Imielno

853

85395

Swietlica $rodowiskowa
wraz z filiami
odpowiedzig na
potrzeby rodzin

z Gminy Imielno

1740 067,15

844 502,35

781 814,55

92,58%

oDowm>

23757,78

820744,57

GOPS Imielno

921

92109

Trwatos¢ projektu
"Remont i
modernizacja

Swietlic wiejskich

w miejscowosciach:
Dalechowy i Jakubdw,
gm. Imielno"”

14 000,00

2 000,00

0,00

0,00%

2 000,00

oowm>»

Urzad Gminy
w Imielnie

926

92695

Trwato$¢ projektu
"Budowa Otwartych
Stref Aktywnosci-
edycja 2019

14 000,00

2000,00

0,00

0,00%

2 000,00

cowm>»

Urzad Gminy
w Imielnie

926

92695

Trwato$¢ projektu
"Budowa Otwartych
Stref Aktywnosci w
Gminie Imielno"

14 000,00

2 000,00

0,00

0,00%

2 000,00

oowm>

Urzad Gminy
w Imielnie




10.

926

92695

Trwatosc projektu
Budowa placu zabaw w
miejscowosci Betk

5 000,00

1 000,00

0,00

0,00%

1 000,00

ocowm>

Urzad Gminy
w Imielnie

i

926

92695

Trwatos¢ projektu
Budowa placu zabaw
przy straznicy OSP w
Dzierszynie

5 000,00

1000,00

0,00

0,00%

1 000,00

com>»

Urzad Gminy
w Imielnie

12.

926

92695

Trwatos$¢ projektu
"Rozbudowa
infrastuktury
rekreacyjnej poprzez
budowe placéw zabaw i
modernizacje $wietlic
wiejskich”

15 000,00

3 000,00

0,00

0,00%

3 000,00

com>

Urzad Gminy
w Imielnie

13.

926

92695

Trwato$¢ projektu
"Wykonanie
ogrodzenia terenu
rekreacyjno-
sportowego w
Helenowce"

10 000,00

2 000,00

0,00

0,00%

2 000,00

com>

Urzad Gminy
w Imielnie

SR

896 377,35
PR

i

789 689,55

23 757,78

820 744,57

T
e e,

010

01010

Rozbudowa wodociagu
Opatkowice Drewniane
- Zapusta

160 000,00

5 000,00

0,00

0,00%

5 000,00

cow>

Urzgd Gminy
w Imielnie

700

70005

Modernizacja
istniejacej
infrastruktury
sportowej

i dydaktycznej na
terenie

Gminy Imielno

840 000,00

840 000,00

606 883,50

72,25%

280 000,00

60 000,00

com>»

500 000,00

Urzad Gminy

w Imielnie




Modernizacja
3. | 750| 75023[Pomieszczen 50 000,00 25 000,00 14132,15|  56,53% 25 000,00 &
biurowych w budynku .
uG B.
C. Urzad Gminy
D. w Imielnie
Modernizacja A
4. 900| 90015|oswietlenia ulicznego B.
w Gminie Imielno C. Urzad Gminy
1450 000,00 1450 000,00 0,00 0,00% 249 087,00 D. 1200913,00] w Imielnie
razem 2 500 000,00 2320 000,00 621 015,65 26,77% 559 087,00 60 000,00 - 1700 913,00
Ogdtem 4644 942,15 3216 377,35 1410 705,20 43,86% 610 962,00 60 000,00 23 757,78 2 521 657,57 X

* Wybraé odpowiednie oznaczenie zrédia finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrédia
D. Inne zrodifa




